

לוח 3/ו. השקעה גולמית מקומית

Buildings and other construction works		בניינים ועבודות בנייה אחרות		השקעה גולמית בנכסים קבועים	שינוי במלאי	סך כולל	
בניינים שלא למגורים ועבודות בנייה אחרות Non-residential buildings and other construction works	בניינים למגורים Residential buildings	סך הכל Total		Gross Fixed capital formation	Changes in inventories	Grand total	
							מיליוני ש"ח
31,339	49,965	81,304	163,976	-2,783	161,194	2010	נתונים מקוריים, במחירים שוטפים
36,285	57,135	93,421	189,934	841	190,775	2011	
41,346	63,189	104,535	206,085	3,938	210,023	2012	
47,461	68,714	116,176	213,345	-2,271	211,074	2013	
45,638	74,214	119,852	219,008	4,210	223,217	2014	
47,456	75,349	122,805	221,613	10,088	231,701	2015	
49,833	82,398	132,231	250,686	5,482	256,168	2016	
54,354	85,203	139,557	258,455	6,502	264,957	2017	
11,130	20,219	31,349	60,503	-1,907	58,596	I-III 2016	
12,101	20,435	32,536	60,205	2,430	62,635	IV-VI	
12,916	20,681	33,596	63,648	-442	63,205	VII-IX	
13,687	21,064	34,750	66,331	5,400	71,731	X-XII	
11,818	21,583	33,401	61,349	-298	61,051	I-III 2017	
12,992	21,565	34,557	62,748	1,525	64,273	IV-VI	
13,873	21,331	35,204	66,029	1,153	67,182	VII-IX	
15,671	20,724	36,395	68,329	4,122	72,451	X-XII	
12,500	20,118	32,618	67,076	1,197	68,273	I-III 2018	
14,497	20,047	34,544	67,262	2,784	70,046	IV-VI	
15,263	20,150	35,413	66,345	942	67,287	VII-IX	
							נתונים משורשים, במחירי 2015 ⁽⁴⁾
35,340	56,631	91,960	178,527		175,739	2010	
39,113	62,205	101,307	202,866		201,793	2011	
42,771	66,344	109,109	211,208		213,755	2012	
47,946	69,915	117,881	219,302		215,442	2013	
45,714	74,621	120,332	221,139		224,392	2014	
47,456	75,349	122,805	221,614		231,705	2015	
49,769	82,199	131,968	249,947		255,099	2016	
53,564	83,733	137,295	257,562		264,071	2017	
11,147	20,200	31,347	59,548		57,639	I-III 2016	
12,102	20,410	32,512	60,355		62,910	IV-VI	
12,892	20,623	33,515	63,666		62,821	VII-IX	
13,628	20,966	34,594	66,378		71,729	X-XII	
11,716	21,360	33,077	60,593		60,484	I-III 2017	
12,881	21,277	34,159	62,986		64,663	IV-VI	
13,652	20,906	34,558	65,573		66,913	VII-IX	
15,306	20,189	35,493	68,047		72,123	X-XII	
12,073	19,414	31,489	65,222		66,205	I-III 2018	
13,940	19,248	33,187	66,125		69,070	IV-VI	
14,595	19,256	33,850	63,884		64,619	VII-IX	
							נתונים מנכי עונתיות - משורשים, במחירי 2015 ⁽⁴⁾
12,420	20,058	32,478	59,745		62,476	I-III 2016	
12,531	20,429	32,961	61,251		62,158	IV-VI	
12,643	20,639	33,282	63,358		65,715	VII-IX	
12,763	21,056	33,819	63,611		66,913	X-XII	
13,005	21,304	34,309	62,431		63,557	I-III 2017	
13,188	21,228	34,416	63,750		65,291	IV-VI	
13,468	20,905	34,373	65,055		66,736	VII-IX	
13,516	20,183	33,699	65,083		67,563	X-XII	
13,754	19,450	33,203	66,111		68,447	I-III 2018	
14,318	19,241	33,559	65,144		72,362	IV-VI	
14,505	19,231	33,737	63,383		64,747	VII-IX	

(1) בניכי המכירות של רכבים משומשים למשקי בית.

(2) בסדרות אלה לא נמצאה השפעה עונתית.

(3) כולל השקעות במחקר ופיתוח, חיפוי גז ונפט והשקעות בתוכנה.

(4) הנתונים במחירי 2015 התקבלו באמצעות שרשרת האומדנים של כל שנה במחירי קודמתה. בגלל השרשרת רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE F/3. GROSS DOMESTIC CAPITAL FORMATION

	מטק ח' ומטעים	מוצרי קניין רוחני ⁽³⁾	מכונות, ציוד וכלי תחבורה								סך הכל	Total		
			Transport, machinery and other equipment						ענפי טכנולוגיות המידע	מכונות וציוד אחר				
			Transport equipment			כלי תחבורה יבשתיים ⁽¹⁾				Machinery and other equipment				
			אניות ומטוסים (בניכוי יצוא)	Ships and aircraft (less exports)	אוטובוסים, רכבות ומסחריות Buses, trains and commercial vehicles	מכוניות נוסעים ⁽²⁾	Passenger cars ⁽²⁾	סך הכל		ייצור מקומי			יבוא	סך הכל
						ICT equipment	Domestic production	Imports	Total					
NIS million														
Original data, at current prices														
2010	565	34,990	955	4,255	10,081	14,336	6,395	11,077	14,354	25,431	47,117			
2011	464	37,101	307	4,815	9,796	14,612	7,321	10,854	25,856	36,709	58,948			
2012	525	42,823	957	5,079	8,020	13,099	7,329	11,477	25,340	36,817	58,202			
2013	394	43,099	1,949	5,593	7,603	13,196	6,989	12,445	19,097	31,542	53,676			
2014	448	42,835	357	4,593	10,693	15,286	7,341	12,260	20,628	32,888	55,872			
2015	355	43,786	496	4,959	7,614	12,573	7,857	12,808	20,934	33,742	54,667			
2016	99	47,439	1,912	6,274	14,311	20,585	7,697	12,343	28,380	40,723	70,918			
2017	467	51,912	1,310	6,520	7,937	14,457	8,257	11,941	30,554	42,495	66,519			
2016	I-III	25	12,664	1,171	1,644	2,847	4,491	1,960	2,952	5,891	8,843	16,465		
	IV-VI	25	11,420	393	1,725	3,247	4,972	1,777	2,953	6,129	9,082	16,224		
	VII-IX	24	11,781	341	1,479	2,847	4,326	1,874	3,234	8,473	11,706	18,247		
	X-XII	25	11,573	6	1,426	5,370	6,796	2,087	3,204	7,888	11,093	19,982		
2017	I-III	117	13,208	53	1,429	1,072	2,501	2,060	2,868	7,141	10,009	14,623		
	IV-VI	117	12,473	168	1,899	2,127	4,026	1,865	3,237	6,305	9,542	15,601		
	VII-IX	117	12,647	571	1,609	2,554	4,163	2,059	2,913	8,354	11,268	18,061		
	X-XII	117	13,584	518	1,584	2,183	3,767	2,273	2,923	8,753	11,677	18,234		
2018	I-III	120	14,443	1,633	1,777	3,634	5,411	2,047	2,621	8,184	10,805	19,896		
	IV-VI	123	13,738	1,238	1,548	2,633	4,181	2,115	3,216	8,106	11,322	18,857		
	VII-IX	125	14,361	1,169	1,358	2,211	3,569	2,131	2,540	7,037	9,577	16,446		
Chained data, at 2015 prices ⁽⁴⁾														
2010	638	37,359	1,212	4,320	10,797	15,048	6,281	11,953	14,555	26,322	48,615			
2011	487	39,491	363	4,837	10,496	15,288	7,421	11,425	26,723	38,234	61,234			
2012	522	43,910	1,079	4,889	7,989	12,894	7,054	11,583	24,992	36,647	57,526			
2013	384	45,448	2,353	5,763	8,356	14,150	7,020	12,545	19,870	32,426	55,680			
2014	451	43,766	322	4,482	10,995	15,391	7,465	12,296	21,147	33,435	56,611			
2015	356	43,786	496	4,959	7,614	12,573	7,857	12,808	20,934	33,742	54,667			
2016	93	46,999	2,016	6,091	13,404	19,495	7,887	12,410	29,079	41,489	70,887			
2017	441	51,283	1,399	6,434	7,331	13,688	9,041	12,027	32,742	44,743	68,492			
2016	I-III	24	11,989	1,235	1,591	2,540	4,132	1,963	2,979	5,880	8,858	16,188		
	IV-VI	24	11,690	418	1,673	2,979	4,652	1,821	2,982	6,256	9,238	16,129		
	VII-IX	21	11,817	357	1,414	2,604	4,018	1,942	3,234	8,761	11,995	18,312		
	X-XII	23	11,503	7	1,413	5,280	6,692	2,160	3,215	8,183	11,398	20,258		
2017	I-III	110	12,504	56	1,409	999	2,377	2,175	2,897	7,605	10,500	14,896		
	IV-VI	111	12,554	182	1,902	2,025	3,889	2,073	3,277	6,852	10,138	16,157		
	VII-IX	110	12,528	614	1,575	2,336	3,885	2,260	2,918	8,900	11,810	18,370		
	X-XII	110	13,733	545	1,544	1,971	3,487	2,531	2,936	9,450	12,375	18,700		
2018	I-III	112	13,437	1,686	1,724	3,323	5,055	2,355	2,621	8,632	11,239	20,263		
	IV-VI	113	14,069	1,210	1,473	2,310	3,771	2,482	3,193	8,301	11,514	18,774		
	VII-IX	112	13,605	1,117	1,284	1,941	3,212	2,511	2,516	7,101	9,624	16,266		
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices ⁽⁴⁾														
2016	I-III		11,992		1,543		4,084	1,903	3,136	5,848	8,985	15,084		
	IV-VI		11,679		1,593		4,572	1,938	2,942	6,753	9,695	16,295		
	VII-IX		12,033		1,582		4,186	1,994	3,265	8,499	11,764	18,039		
	X-XII		11,329		1,368		6,648	2,089	3,079	7,679	10,758	19,573		
2017	I-III		12,470		1,424		2,423	2,158	3,062	7,586	10,648	15,352		
	IV-VI		12,538		1,845		3,869	2,212	3,207	7,496	10,703	16,872		
	VII-IX		12,782		1,565		3,901	2,279	2,939	8,538	11,477	17,743		
	X-XII		13,538		1,643		3,614	2,355	2,827	9,012	11,840	17,899		
2018	I-III		13,370		1,662		4,985	2,399	2,785	8,784	11,569	19,057		
	IV-VI		14,044		1,411		3,721	2,553	3,094	8,464	11,557	17,913		
	VII-IX		13,908		1,433		3,374	2,626	2,542	7,728	10,270	16,347		

(1) Excluding the sales of used transport equipment to households.

(2) No seasonal effect was found in these series.

(3) Including capital formation in research and development, oil and gas exploration and software.

(4) The estimates at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.